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Wg. Rozdzielnika

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przewiezienie i 
przechowywanie pojazdów wszystkich typów oraz przekazywanie na wniosek 
zamawiającego do recyklingu pojazdów usuniętych z dróg leżących na terenie m. st. 
Warszawy w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 -j.t. ze zm.)”.
Nr postępowania DPZ/3/PN/3/18.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 
1) i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1
Po jakim przestoju na pierwszym parkingu pojazdy będą przewożone na nasz parking?
Odpowiedź:
Pojazdy będą przewożone zgodnie z zapisami umów zawartymi z wykonawcami, którzy w 
chwili obecnej przechowują pojazdy.
Pytanie nr 2
W jakim okresie czasu i w jakich ilościach po zawarciu umowy planowane jest przewożenie 
pojazdów?
Odpowiedź:
Po zawarciu umowy Zamawiający niezwłocznie przekaże wykonawcy zestawienie pojazdów 
do przewiezienia. Według stanu na dzień dzisiejszy liczba pojazdów gotowych do 
przewiezienia to o. 700 pojazdów do 3,5 t i ok. 30 motorowerów i motorów. Po podpisaniu 
umowy zostanie ustalony szczegółowy harmonogram ich przewiezienia.
Pytanie nr 3
Ile czasu pojazd musi znajdować się na parkingu, aby mieć pozwolenie na jego 
zezłomowanie?
Odpowiedź:
W pierwszej kolejności należy wskazać, że o tym czy dany pojazd będzie przekazany do 
demontażu czy też w inny sposób zagospodarowany będzie decydować Zamawiający. 
Pojazdy mogą zostać przekazane do demontażu tylko na zlecenie Zamawiającego - nie ma
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określonego czasu jaki pojazdu musi się znajdować na parkingu wykonawcy, który podpisze 
umowę DPZ/3/PN/3/18.
Zlecenie przekazania pojazdu do demontażu jest indywidualna sprawą ściśle związaną z 
danym pojazdem i zależy od wielu czynników (np. daty przejęcia na własność powiatu czy 
gminy, wyceny rzeczoznawcy czy też indywidualnej decyzji Zamawiającego).
Pytanie nr 4
Czy razem z oferta muszą być złożone dokumenty o lokalizacji parkingu, jego wielkości i 
podstawy dysponowania?
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 7.2.2.1. zdanie 2 „Wykonawca jest zobowiązany przekazać przed 
podpisaniem umowy wykaz parkingów, które będą wykorzystywanie przy realizacji 
niniejszego zamówienia wraz z danymi na temat podstawy dysponowania tymi zasobami
Pytanie nr 5
Czy należy składać wszystkie oświadczenia nawet ze stwierdzeniem, że nie dotyczą mojej 
firmy?
Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający wskazuje, iż wszelkie informacje dotyczące 
obowiązku składania oświadczeń, dokumentów znajdują się w rozdziale I SIWZ „Instrukcja 
dla Wykonawców”.
Pytanie nr 6
Czy wraz z ofertą należy przesłać wypełniony Jednolity Europejski Dokument Zamówienia?
Odpowiedź:
Informacje odnośnie JEDZ znajdują się w rozdziale SIWZ I Instrukcja dla Wykonawców w 
pkt. 8 „Opis sposobu przygotowania ofert”.
Pytanie nr 7
Czy terminem składania ofert jest data 12.03.2018r czy 19.03.2018r?
Odpowiedź:
Termin składania ofert zostanie zmieniony. Informacja poniżej.

W związku z powyższym zapisy w Rozdziale I SIWZ pkt. 5, 7.2.2., 16.2.2., 16.2.3., 
w Rozdziale II SIWZ - JEDZ, Część IV: Kryteria Kwalifikacji , C: Zdolność 
Techniczna i zawodowa pkt. 9), w Rozdziale III SIWZ „Formularz oferty” w pkt. 3, pkt. 
5, pkt.6, w Rozdziale IV SIWZ - „Wzór umowy z załącznikami” w § 1 ust. 4 pkt. 2) i § 3 
ust. 2. otrzymują nowe brzmienie:

1. w Rozdziale I SIWZ zmiana punktu 5
Było:
5. Termin realizacji zamówienia

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane: 
rozpoczęcie: od podpisania umowy 
zakończenie: 30.11.2020 r.

Po zmianie:
5. Termin realizacji zamówienia

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane: 
rozpoczęcie: od podpisania umowy 
zakończenie: 30.11.2019 r.

2. w Rozdziale I SIWZ zmiana punktu 7.2.2.
Było:
122. zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:
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Wykonawca dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i 
urządzeniami technicznymi:
1. Parkingiem lub parkingami do przechowywania pojazdów usuwanych w trybie art. 

130a oraz art. 50a ustawy Prawo o ruchu drogowym, które:
- mają być umiejscowione w granicach m.st. Warszawy,
- mają posiadać powierzchnię łączną umożliwiającą jednorazowe 

przechowywanie min. 400 pojazdów,
- mają posiadać utwardzoną, lub w inny sposób zabezpieczoną przed 

zaleganiem wody i błota nawierzchnią,
- mają być chronione (ochrona fizyczna) całodobowo,
- mają posiadać ogólnodostępną toaletę;
- maja posiadać ogrodzenie, oświetlenie i oznakowanie posesji.

Wykonawca jest zobowiązany przekazać przed podpisaniem umowy wykaz parkingów, które 
będą wykorzystywanie przy realizacji niniejszego zamówienia wraz z danymi na temat 
podstawy dysponowania tymi zasobami.
Po zmianie:

7.2.2.1.

7.2.2. zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:
12.2.1. Wykonawca dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i 

urządzeniami technicznymi:
2. Parkingiem lub parkingami do przechowywania pojazdów usuwanych w trybie art. 

130a oraz art. 50a ustawy Prawo o ruchu drogowym, które:
- mają być umiejscowione w granicach m.st. Warszawy,
- mają posiadać powierzchnię łączną umożliwiającą jednorazowe 

przechowywanie min. 850 pojazdów,
- mają posiadać utwardzoną, lub w imiy sposób zabezpieczoną przed 

zaleganiem wody i błota nawierzchnią,
- mają być chronione (ochrona fizyczna) całodobowo,
- mają posiadać ogólnodostępną toaletę;
- maja posiadać ogrodzenie, oświetlenie i oznakowanie posesji.

Wykonawca jest zobowiązany przekazać przed podpisaniem umowy wykaz parkingów, które 
będą wykorzystywanie przy realizacji niniejszego zamówienia wraz z danymi na temat 
podstawy dysponowania tymi zasobami.

3. w Rozdziale I SIWZ zmiana punktu 16.2.2.
Było:
16.2.2. W zakresie kryterium „Deklarowana ilość miejsc parkingowych” oferta może

uzyskać max 30 punktów.
Skala punktowa za deklarowaną w ofercie ilość miejsc parkingowych:
400 miejsc 
401-450 miejsc - 15 punktów 
451-500 miejsc - 30 punktów
Ilość miejsc większa niż 500 nie będzie dodatkowo punktowana.
W przypadku braku deklaracji w formularzu oferty w pkt 5, Wykonawca otrzyma 0
punktów w kryterium „deklarowana ilość miejsc parkingowych”.
Po zmianie:
16.2.2. W zakresie kryterium „Deklarowana ilość miejsc parkingowych” oferta może

uzyskać max 30 punktów.
Skala punktowa za deklarowaną w ofercie ilość miejsc parkingowych:
Skala punktowa za deklarowaną w ofercie ilość miejsc parkingowych:

- 0 punktów
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800 miejsc 
851-900 
901-950 
951-1000

- 0 punktów
- 10 punktów
- 20 punktów
- 30 punktów

Ilość miejsc większa niż 1000 nie będzie dodatkowo punktowana.
W przypadku braku deklaracji w formularzu oferty w pkt 5, Wykonawca otrzyma 0
punktów w kryterium „deklarowana ilość miejsc parkingowych”.

4. w Rozdziale I SIWZ zmiana punktu 16.2.3.
Było:
16.2.3. W zakresie kryterium „Deklarowane dysponowanie co najmniej 400 miejscami 

parkingowymi zlokalizowanymi na jednym parkingu” oferta może uzyskać max 
10 punktów.

Skala punktowa za deklarowane dysponowanie co najmniej 400 miejscami parkingowymi 
zlokalizowanymi na jednym parkingu:

Nie - 0 punktów
Tak - 10 punktów
W przypadku nie zaznaczenia żadnej pozycji w formularzu oferty w pkt 6. Wykonawca
otrzyma 0 punktów w kryterium „Deklarowane dysponowanie co najmniej 400 miejscami
parkingowymi zlokalizowanymi na jednym parkingu”.
Po zmianie:
16.2.3. W zakresie kryterium „Deklarowane dysponowanie co najmniej 850 miejscami 

parkingowymi zlokalizowanymi na jednym parkingu” oferta może uzyskać max 
10 punktów.

Skala punktowa za deklarowane dysponowanie co najmniej 850 miejscami parkingowymi 
zlokalizowanymi na jednym parkingu:

Nie - 0 punktów
Tak - 10 punktów
W przypadku nie zaznaczenia żadnej pozycji w formularzu oferty w pkt 6. Wykonawca
otrzyma 0 punktów w kryterium „Deklarowane dysponowanie co najmniej 850 miejscami
parkingowymi zlokalizowanymi na jednym parkingu”.

SIWZ - JEDZ zmiana punktu 9), C: Zdolność Techniczna i5. w Rozdziale II
Zawodowa, Cześć IV: Kryteria Kwalifikacji:
Było:

Informacja o podstawie 
dysponowania

Ilość
(szt.)

Rodzaj narzędzi, 
wyposażenia zakładu i 
urządzeń technicznych

Lp.

PARKING LUB PARKINGI DO PRZECHOWYWANIA POJAZDÓW 
usuwanych w trybie art. 130a oraz art. 50a

1.

a. mają być umiejscowione w 
granicach m. st. Warszawy;
b. mają posiadać powierzchnię 
łączną umożliwiającą 
jednorazowe przechowywanie 
min. 400 pojazdów,
c. mają posiadać utwardzoną,
lub w inny sposób__________

Szt.
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zabezpieczoną przed zaleganiem 
wody i błota nawierzchnię,
d. mają być chronione (ochrona 
fizyczna) całodobowo,
e. mają posiadać ogólnodostępną 
toaletę;
f. mają posiadać ogrodzenie, 
oświetlenie i oznakowanie 
posesji,

Po zmianie:
Informacja o podstawie 

dysponowania
Ilość (szt.)Rodzaj narzędzi, 

wyposażenia zakładu i 
urządzeń technicznych

Lp.

PARKING LUB PARKINGI DO PRZECHOWYWANIA POJAZDÓW1.
usuwanych w trybie art. 130a oraz art. 50a

a. mają być umiejscowione w 
granicach m. st. Warszawy;
b. mają posiadać powierzchnię 
łączną umożliwiającą 
jednorazowe przechowywanie 
min. 850 pojazdów,
c. mają posiadać utwardzoną, 
lub w inny sposób 
zabezpieczoną przed zaleganiem 
wody i błota nawierzchnię,
d. mają być chronione (ochrona 
fizyczna) całodobowo,
e. mają posiadać ogólnodostępną 
toaletę;
f. mają posiadać ogrodzenie, 
oświetlenie i oznakowanie

Szt.

posesji,

6. w Rozdziale III SIWZ „Formularz oferty” zmiana punktu 3, 5, 6
W załączeniu nowy „formularz oferty”.

7. w Rozdziale IV SIWZ „Wzór umowy z załącznikami ” zmiana w § 1 ust. 4 pkt. 2)
Było:
§ 1 ust.4 pkt.2) dysponowania na terenie m.st. Warszawy ogrodzonymi i oświetlonymi 
parkingami posiadającymi całodobową ochronę fizyczną, utwardzoną lub w inny sposób 
zabezpieczoną przed zaleganiem wody i błota nawierzchnię oraz ogólnodostępną toaletę, o 
powierzchni łącznej pozwalającej na jednorazowe przechowywanie co najmniej 400 
pojazdów usuniętych z drogi w trybie art. 130a ustawy oraz art. 50a ustawy”.
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Po zmianie:
§ 1 ust.4 pkt.2) dysponowania na terenie m.st. Warszawy ogrodzonymi i oświetlonymi 
parkingami posiadającymi całodobową ochronę fizyczną, utwardzoną lub w inny sposób 
zabezpieczoną przed zaleganiem wody i błota nawierzchnię oraz ogólnodostępną toaletę, o 
powierzchni łącznej pozwalającej na jednorazowe przechowywanie co najmniej 850 
pojazdów usuniętych z drogi w trybie art. 130a ustawy oraz art. 50a ustawy.

8. w Rozdziale IV SIWZ „Wzór umowy z załącznikami ” zmiana w 8 3 ust. 2. 
Było:
§ 3 ust. 2 Termin zakończenia realizacji umowy: do dnia 30.11.2020 r.
Po zmianie:
§ 3 ust. 2 Termin zakończenia realizacji umowy: do dnia 30.11.2019 r.

W związku z powyższymi zmianami zgodnie z art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: w dniu 16.04.2018r. godz. 10:00 
Termin otwarcia ofert: w dniu 16.04.2018r. godz. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe 
brzmienie:
8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą 
(firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 
120, 00-801 Warszawa oraz opisane „Oferta na przewiezienie i przechowywanie pojazdów 
wszystkich typów oraz przekazywanie na wniosek zamawiającego do recyklingu 
pojazdów usuniętych z dróg leżących na terenie m. st. Warszawy w trybie art. 50a i 130a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1260 -j.t. ze zm.) Nr postępowania DPZ/3/PN/3/18. Nie otwierać przed dniem 
16.04.2018 r. do godz. 11:00”.
13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy

ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 16.04. 2018r. do godziny 10:00”.
15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w

Warszawie, w sali nr 402, w dniu 16.04.2018r. o godz. 11:00”.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)

Zgodnie z art. 12a ust 3 niezwłocznie po przekazaniu zmiany treści głoszefua o zamówieniu 
Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich, Zamawiający zamieszcza 
informacje o zmianach na stronie internetowej.

/
/DYREKTOR

ZARZĄDU DRÓ 3 MIEJSKICHW załączeniu nowy formularz oferty.
DPZ/E.K./ tel. 22 55-89-219; zzp@zdm.waw.pl

p« ?.he/sVi
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OFERTA
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Do Miasta Stołecznego Warszawa 
- Zarząd Dróg Miejskich 
00-801 Warszawa 
ul. Chmielna 120

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pn „Przewiezienie i przechowywanie pojazdów wszystkich typów 
oraz przekazywanie na wniosek zamawiającego do recyklingu pojazdów usuniętych z dróg leżących na terenie m. st. 
Warszawy w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1260 -j.t. zezm.j' nr postępowania...........................

MY NIŻEJ PODPISANI

działając w imieniu i na rzecz

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców)
(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki 
cywilnej lub członków konsorcjum)

1. SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.

2. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych 
określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.

3. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Usługi przewiezienia i przechowywania pojazdów usuniętych z dróg na terenie Warszawy

Wartość 
brutto 

f41 * [5]

Wartość
brutto

[2] * [3]

Ilość miesięcy 
obowiązywania 

umowy

Przewidywane
średnie

miesięczne ilości

Jednostko 
wa cena 

brutto
Wyszczególnienie

64 5321

cena jednostkowa „Cp" za każdą dobę 
przechowania pojazdu o d.m.c. do 3500 

kg włącznie

25500# 20*PLN
za 1 dobę

CAŁKOWITA CENA NETTO (suma pozycji w kolumnie 6 bez podatku VAT):

CAŁKOWITA CENA BRUTTO (suma pozycji w kolumnie 6):

SŁOWNIE:

W cenie zawarto wszystkie koszty związane z pełnym i prawidłowym wykonaniem przedmiotu zamówienia.

* Przewidywane ilości zostały wyliczone iako iloczyn 850*30. gdzie:
850 - orientacyjna średnia miesięczna liczba przechowywanych pojazdów wyliczona z ostatnich dwunastu miesięcy wraz z prognoza
ilości pojazdów do przewiezienia na dzień podpisania umowy (Zamawiający nie może wskazać dokładnej ilości pojazdów do 
przewiezienia i przechowywania, na początku realizacji umowy zlecenie może dotyczyć przewiezienia nawet kilkuset pojazdów, później 
średnio miesięcznie może ich być kilka oraz z zastrzeżeniem, że pojazdy już przechowywane będą sukcesywnie likwidowane),
30 - średnia liczba dni w miesiącu

* Ostateczna ilość miesięcy bedzie znana po rozstrzygnięciu postępowania



4. DEKLARUJEMY, że dysponujemy następującymi ilościami miejsc parkingowych:

Lp. ILOŚĆ MIEJSC PARKINGOWYCH DO PRZECHOWYWANIA POJAZDÓW (nie mniej niż 850)

1.

5. DEKLARUJEMY, że DYSPONUJEMY / NIE DYSPONUJEMY^ co najmniej 850 miejscami parkingowymi 
zlokalizowanymi na jednym parkingu.

6. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania przedmiotu zamówienia w terminach określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.

7. AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

8. ZASTRZEGAMY, że tajemnicę przedsiębiorstwa będą stanowić następujące dokumenty:

9. UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
tj. przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert.

10. OŚWIADCZAMY, że zamówienie wykonamy sami*/ część zamówienia zlecimy podwykonawcom* tj. zakres prac:

Zakres prac wykonywanych przez PodwykonawcęFirma (nazwa) Podwykonawcy

11. OŚWIADCZAMY, że sposób reprezentacji spółki / konsorcjum* dla potrzeb niniejszego zamówienia jest 
następujący:______________________________________________________________________________

(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja)

9. DEKLARUJEMY wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny brutto określonej w 
pkt 3 oferty, w przypadku otrzymania od Zamawiającego informacji o wyborze złożonej oferty jako oferty 
najkorzystniejszej.

10. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, 
na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego.

11. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres:

nr fax

nr tel.

stronach.12. OFERTĘ niniejszą składamy na

rokudnia

(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

A niewłaściwe skreślić


